

Lublin, dnia 4 marca 2025 r.

IGM-ZP.272.11.2025.MG1

Wykonawcy

Zarząd Powiatu w Lublinie, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), w związku z zapytaniem do specyfikacji warunków zamówienia postępowania pn. **Zakup i dostawa mebli na potrzeby realizacji przedsięwzięcia pn.: "Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w Pszczelej Woli z zakresu pszczelarstwa"** uprzejmie informuje:

Pytanie 1.

Proszę o wyjaśnienie zapisu: - długość belki nośnej: min. 2750mm skoro szerokość całego regału wynosi min. 1620 mm. (poz. 10)

Odpowiedź 1:

Zapis omyłkowo zamieszczony nie będzie brany pod uwagę.

Pytanie 2.

Proszę o wyjaśnienie czy krzesło ma być na kółkach, czy na ślizgaczach jak widnieje w dalszej części opisu? (poz.18)

Odpowiedź 2:

Krzesła mogą być na ślizgach lub kółkach.

Pytanie 3.

Czy w zakresie wykonawcy będzie tylko dostawa mebli czy także montaż i przykręcanie szafek wiszących i regałów do podłoża i do ścian?

Odpowiedź 3:

Zgodnie z zapisem w umowie „W ramach realizacji przedmiotu niniejszej umowy Wykonawca zobowiązany jest do: transportu, montażu/instalacji, wniesienia i rozmieszczenia przedmiotu umowy, zgodnie z wytycznymi Zamawiającego”

Członek Zarządu**/-/ Konrad Banach**